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Poważna awaria na pokładzie
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej

Na pokładzie Międzynarodowej Stacji Kosmicznej doszło do rozszczelnienia systemu
chłodzenia układu zasilania - poinformował dowódca załogi ISS Kanadyjczyk Chris Hadfield.
Wedłg jego oceny, sytuacja jest poważna, ale nie zagraża życiu astronautów.
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Członkowie załogi zauważyli w czwartek płatki
zestalonego amoniaku ulatniające się ze stacji. Amoniak wykorzystywany jest jako chłodziwo
systemu zasilania.

Według agencji NASA, nieszczelność powiększa się, ale stacja wyposażona jest w zapasowe systemy
chłodzenia. Inżynierowie NASA pracują nad tym jak ominąć uszkodzony fragment.

Astronauci zawsze mogą skorzystać z kapsuł ratunkowych zdolnych do powrotu na Ziemię, ale
obecnie ma przewiduje się ich użycia.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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